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wg rozdzielnika 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu konserwatorskiego 
i adaptacji na działalność kulturalną Domu Kata w Paczkowie, w celu 
zwiększenia roli zabytków w rozwoju kultury i turystyki 

 
 
 
 

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu 

konserwatorskiego i adaptacji na działalność kulturalną Domu Kata w Paczkowie, w celu zwiększenia 

roli zabytków w rozwoju kultury i turystyki, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam 

co następuje: 

 

Pytanie nr 1: 
„Proszę o odpowiedź w jakiej technologii ma być wykonane malowanie elewacji budynku, 

wg przedmiaru robót należy pomalować farbą klejową a wg projektu farbą KEIM w kolorze 

naturalnego wapna”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Malowanie elewacji budynku należy wykonać farbą sylikatową (czyli zgodnie z projektem). 

 

Pytanie nr 2: 
„Brak malowania elementów drewnianych konstrukcji szachulcowej preparatami Altaxin 

(wg projektu). Jeśli roboty te należy doliczyć proszę o podanie podstaw wyceny i ilości”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 
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Pytanie nr 3: 
„Czy można zamiennie zastosować gont modrzewiowy lub osikowy?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Do wyceny należy przyjąć gont modrzewiowy lub akacjowy (podobny poziom cen). 

 

Pytanie nr 4: 
„proszę o odpowiedź czy należy impregnować pokrycie z gontów (wg projektu preparatem 

Icopal Gontom W6, w przedmiarze brak takich pozycji)”. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
W przypadku pokrycia gontem akacjowym impregnacja preparatem Gontom nie jest potrzebna 

(gont dostarczany jest już zaimpregnowany przez producenta). Impregnacja gontów jest w pozycji 54 

przedmiaru robót. 

 
Pytanie nr 5: 
„Brak fugowania płyt marmurowych w holu. Jeśli roboty te należy doliczyć proszę o podanie 

podstaw wyceny i ilości”. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 

 
Pytanie nr 6: 
„Czy podłogi drewniane należy wykonać jako sosnowe (w przedmiarze) czy jako dębowe 

(wg projektu)?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Podłogi należy wykonać z desek dębowych. 

 
Pytanie nr 7: 
„Czy okna mają być wykonane wg projektu jako skrzynkowe z zespoloną szybą w skrzydłach 

zewnętrznych?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Stolarka okienna ma być skrzynkowa ze szkleniem w skrzydle zewnętrznym ze słupkiem 

i ślemieniem stałym (zgodnie z PB s. 7 – część architektoniczna). 

 
Pytanie nr 8: 
„Brak tynkowania i malowania kominów ponad dachem. Jeśli roboty te należy doliczyć proszę 

o podanie podstaw wyceny i ilości”. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 

 

Pytanie nr 9: 
„Czy w pozycji 31 instalacji kanalizacji sanitarnej obejmującej montaż zlewozmywaka 

na szafce należy uwzględnić szafkę?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Tak, szafkę należy uwzględnić w cenie oferty. 
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Pytanie nr 10: 
„Czy schody zabiegowe z parteru na I piętro należy poddać remontowi? Jeśli roboty te należy 

doliczyć proszę o podanie podstaw wyceny i ilości”. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 

 

Pytanie nr 11: 
„Brak pozycji na wykonanie izolacji szlamowej np. Aquafin2K nakrycia zwieńczenia odsadzki 

ściany parteru i parapetów. Jeśli roboty te należy doliczyć proszę o podanie podstaw wyceny i ilości”. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Izolację szlamową należy wykonać na odsadzce i pod podwaliną. Parapety mają obróbki 

blacharskie z blachy miedzianej. Należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 

 
 

Z uwagi na to, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowywanych ofert 

przetargowych wymaga dodatkowego nakładu pracy Zamawiający postanowił zgodnie z art. 38 ust. 6 

ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi 

zmianami) przedłużyć termin składania ofert. 

Nowy termin składania ofert upływa w dniu 29.07.2009 r. o godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi 

w dniu 29.07.2009 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 

Paczków, pok. nr 12. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Przedmiar robót 

 


